
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy -  załącznik nr 5 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 6 do zarządzenia; 

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia; 

7) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.17.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  0,00 287,50 0,00 287,50 
Z Zlecone 0,00 287,50 0,00 287,50 
     852 Pomoc społeczna 0,00 287,50 0,00 287,50 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 287,50 0,00 287,50 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 287,50 0,00 287,50 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.17.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  630 996,49 60 507,50 60 220,00 631 283,99 
W Własne 630 996,49 60 220,00 60 220,00 630 996,49 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00 5 040,00 5 040,00 75 000,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00 5 040,00 5 040,00 75 000,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 470,00 0,00 1 470,00 
               4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 70,00 0,00 70,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 3 500,00 0,00 8 500,00 
               4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 70 000,00 0,00 5 040,00 64 960,00 
     750 Administracja publiczna 425 996,49 44 900,00 44 900,00 425 996,49 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 423 896,49 21 000,00 44 900,00 399 996,49 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 342 896,49 0,00 44 900,00 297 996,49 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 000,00 12 000,00 0,00 64 000,00 
               4410 Podróże służbowe krajowe 29 000,00 9 000,00 0,00 38 000,00 
          75095 Pozostała działalność 2 100,00 23 900,00 0,00 26 000,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 500,00 0,00 3 500,00 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 400,00 0,00 400,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 20 000,00 0,00 22 100,00 
     801 Oświata i wychowanie 10 000,00 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
          80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 000,00 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 000,00 4 980,00 4 980,00 86 000,00 
          90095 Pozostała działalność 86 000,00 4 980,00 4 980,00 86 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 4 980,00 4 980,00 86 000,00 
     926 Kultura fizyczna 34 000,00 300,00 300,00 34 000,00 
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 29 000,00 0,00 300,00 28 700,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 0,00 300,00 28 700,00 
          92695 Pozostała działalność 5 000,00 300,00 0,00 5 300,00 
               3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 300,00 0,00 5 300,00 
 

Podpisany Strona 1



 
Z Zlecone 0,00 287,50 0,00 287,50 
     852 Pomoc Społeczna 0,00 287,50 0,00 287,50 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 287,50 0,00 287,50 
               3110 Świadczenia społeczne 0,00 287,50 0,00 287,50 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.17.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  684 220,00 468,00 468,00 684 220,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 684 220,00 468,00 468,00 684 220,00 
     W Własne 684 220,00 468,00 468,00 684 220,00 
          852 Pomoc Społeczna 684 220,00 468,00 468,00 684 220,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 677 140,00 168,00 168,00 677 140,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 622 066,00 0,00 168,00 621 898,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 074,00 168,00 0,00 55 242,00 
               85295 Pozostała działalność 7 080,00 300,00 300,00 7 080,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 6 880,00 0,00 300,00 6 580,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 200,00 300,00 0,00 500,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.17.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  124 543,00 3 543,00 689,00 127 397,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 124 543,00 3 543,00 689,00 127 397,00 
     W Własne 124 543,00 3 543,00 689,00 127 397,00 
          801 Oświata i wychowanie 64 887,00 3 542,00 688,00 67 741,00 
               80101 Szkoły podstawowe 58 808,00 0,00 688,00 58 120,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 808,00 0,00 688,00 58 120,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
leceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

6 079,00 3 542,00 0,00 9 621,00 

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 079,00 3 542,00 0,00 9 621,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 59 656,00 1,00 1,00 59 656,00 
               85401 Świetlice szkolne 59 656,00 1,00 1,00 59 656,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 508,00 0,00 1,00 54 507,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 148,00 1,00 0,00 5 149,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.17.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 stycznia 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  153 007,41 4 080,00 4 548,00 152 539,41 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 153 007,41 4 080,00 4 548,00 152 539,41 
     W Własne 153 007,41 4 080,00 4 548,00 152 539,41 
          801 Oświata i wychowanie 142 019,41 4 080,00 3 302,00 142 797,41 
               80101 Szkoły podstawowe 105 739,00 0,00 2 820,00 102 919,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 739,00 0,00 2 820,00 102 919,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 935,41 2 297,00 0,00 15 232,41 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 935,41 297,00 0,00 11 232,41 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 4 000,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 081,00 0,00 482,00 7 599,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 081,00 0,00 482,00 7 599,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

15 264,00 1 783,00 0,00 17 047,00 

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 264,00 1 783,00 0,00 17 047,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 988,00 0,00 1 246,00 9 742,00 
               85401 Świetlice szkolne 10 988,00 0,00 1 246,00 9 742,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 988,00 0,00 1 246,00 9 742,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.17.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  109 546,00 2 831,00 5 217,00 107 160,00 
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 109 546,00 2 831,00 5 217,00 107 160,00 
     W Własne 109 546,00 2 831,00 5 217,00 107 160,00 
          801 Oświata i wychowanie 100 669,00 1 585,00 5 217,00 97 037,00 
               80101 Szkoły podstawowe 86 383,00 0,00 5 217,00 81 166,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 383,00 0,00 5 217,00 81 166,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

14 286,00 1 585,00 0,00 15 871,00 

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 286,00 1 585,00 0,00 15 871,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 877,00 1 246,00 0,00 10 123,00 
               85401 Świetlice szkolne 8 877,00 1 246,00 0,00 10 123,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 877,00 1 246,00 0,00 10 123,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.17.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  338 500,00 3 778,00 3 778,00 338 500,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 338 500,00 3 778,00 3 778,00 338 500,00 
     W Własne 338 500,00 3 778,00 3 778,00 338 500,00 
          801 Oświata i wychowanie 187 296,00 1 782,00 1 782,00 187 296,00 
               80101 Szkoły podstawowe 181 664,00 1 700,00 1 782,00 181 582,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 181 664,00 0,00 1 782,00 179 882,00 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 200,00 0,00 200,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 632,00 82,00 0,00 5 714,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 632,00 82,00 0,00 5 714,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 151 204,00 1 996,00 1 996,00 151 204,00 
               85401 Świetlice szkolne 151 204,00 1 996,00 1 996,00 151 204,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 507,00 0,00 1 996,00 136 511,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 697,00 1 996,00 0,00 14 693,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.17.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  187 566,00 11 317,00 11 317,00 187 566,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 187 566,00 11 317,00 11 317,00 187 566,00 
     W Własne 187 566,00 11 317,00 11 317,00 187 566,00 
          801 Oświata i wychowanie 187 566,00 11 317,00 11 317,00 187 566,00 
               80104 Przedszkola 139 727,00 3 754,00 10 757,00 132 724,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 133 227,00 0,00 10 757,00 122 470,00 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 500,00 3 754,00 0,00 10 254,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 33 640,00 0,00 560,00 33 080,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 640,00 0,00 560,00 33 080,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

14 199,00 7 563,00 0,00 21 762,00 

                    4040gf Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 199,00 7 563,00 0,00 21 762,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1




